

Protokół nr 30 **z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**

30 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 17 stycznia 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.

Obrazy rozpoczęto 17 stycznia 2023 roku o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:15 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Rewizyjnej.

Obecni członkowie Komisji:

1. Ernest Drazik
2. Adrian Juraszek
3. Mariola Wajda

oraz

Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej

Ilona Wróbel – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Kozłowska – Radna Rady Miejskiej

Sylwia Brzezicka-Tesarczyk – Zastępca Burmistrza Miasta

Paweł Macha – Burmistrz Miasta

Anna Szostak – Skarbnik Miasta

Aleksander Serafin – Kierownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Pani Mariola Wajda.

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji.

1. Omówienie tematu zakupu węgla po preferencyjnej cenie dla mieszkańców gminy przez Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej.

Przewodnicząca Komisji – Pani Mariola Wajda przedstawiła zebrany wniosek zawierający pytania dotyczące zakupu węgla po preferencyjnej cenie dla mieszkańców gminy Kuźnia Raciborska. Następnie Przewodnicząca Komisji odczytała odpowiedzi udzielone przez Burmistrza Miasta oraz Skarbnika Miasta w ww. temacie.

Odpowiedzi dotyczyły ilości złożonych wniosków na zakup węgla po preferencyjnej cenie, ilości zrealizowanych wniosków na dzień 31.12.2022 r., ceny zakupu jednej tony węgla, kosztów jakie poniósł urząd, kosztu obsługi jednej tony przez skład opału oraz ewentualnych zysków.

Wyjaśniono, że cena zakupu węgla przez mieszkańca była decyzją Burmistrza ustalana na konwencie wójtów, burmistrzów, prezydentów. Na chwilę ustalania ceny węgla, nie były znane wszystkie koszty obsługi dystrybucji węgla.

Po zapoznaniu się Komisji z odpowiedzią Burmistrza, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Pani Ilona Wróbel występująca z wnioskiem do Komisji Rewizyjnej uznała przedstawione odpowiedzi za wyczerpujące.

W załączniku do protokołu przedstawiono koszt obsługi zakupu węgla oraz rozliczenie zakupu węgla za miesiąc grudzień.

Następnie Pan Aleksander Serafin omówił procedurę składania wniosków oraz sposób ich weryfikacji oraz dalszą procedurę dostarczenia węgla do klienta.

Podsumowując temat zadano pytanie na co zostanie przeznaczona ewentualna kwota nadwyżki. Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Gerard Depta oraz Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Pani Ilona Wróbel zasugerowali by kwota nadwyżki była przeznaczona na wyposażenie placówek oświatowych. Pani Skarbnik wyjaśniła, że potrzeby Gminy są duże i niekoniecznie związane tylko z oświatą.

Komisja uznała, że wszelkie wydatkowanie środków będzie konsultowane z Radą Miejską w Kuźni Raciborskiej.

Komisja Rewizyjna po przyjęciu wszystkich wyjaśnień przeszła do następnego punktu porządku obrad.

Załącznik nr 3 Wniosek i odpowiedź na wniosek do Komisji Rewizyjnej.

2. Omówienie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Pani Mariola Wajda odczytała zebrany sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym sprawozdaniem.

Uwag nie wniesiono.

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 4 Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok.

3. Opinia do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Pani Mariola Wajda odczytała zebrany roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym planem pracy.

Uwag nie wniesiono.

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 5 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 30 posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

**Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej**


Mariola Wajda

Przygotowała: Danuta Ulman

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl